
ID: 2775 BAR-KAFE KOMERCIALE 

Lokali ndodhet prane kopeshtit zoologjik buze rruges. Ka nje
siperfaqe totale prej 170 m2 dhe nga keto 40 m2 jane
siperfaqe e brendeshme.Lokali ka rreth 15 tavolina. Ky
ambient mund te shfrytezohet edhe si restaurant .

EUR 800 /muaj EUR 5/m2


